CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU[bookmark: _Hlk126918427][image: ]

PODER LEGISLATIVO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
004/2025

CONTRATANTE (UASG)
(929684)

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA NOTURNA, em conformidade com as exigências do edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 207.885,69 (duzentos e sete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos).

 DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
 De 25/03/2025 às 0:00h até 08/04/2025 às 23:59h

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 09/04/2025 às 09:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Não

ESCLARECIMENTO E EDITAL COMPLETO
https://www.embuguacu.sp.leg.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br

image1.png

image10.png